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Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Decanit. T¢ gjithé fituesit e késaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i

shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

Emri, mbiemri i nxénésit Klasa dhe paralelja Shkolla Vendi |Komuna Lénda Pikét
1| Vlera Njazi Humaj 111/1 Déshmoret e Baballoqit [ Baballoq Decan Gjuh& shqipe 10
2|Mejreme Agron Mataj I/ Déshmoret e Baballoqgit | Baballoq Decan | Gjuhé Angleze 12
3|Brikena Zeké mataj I/ Déshmoret e Baballoqit | bBaballog Decan Matematike 14
4[Arbresh Kadr1 Selmonaj Hi/1 "Déshmoret e baballoqit”|  baballoq Decan [Njeriu dhe Natyra 19
5|Drilon Brahim Tahiraj IV/1 Déshmoret e Baballogit | baballog Decan Gjuheé shqipe 16
6[Denis Avni Batushaj /1 Déshmoret e Baballoqit | Baballog Decan | Gjuhé Angleze 40
7|Orgesa Agron Humaj IV/1 Déshmoret e Baballogit |  baballog Decan Matematike 16
8[Selim Shkelgim Selmanaj IV/1 Déshmoret e baballogit | baballog Decan |Njeriu dhe Natyra o4
9|0Ifona Shkelzen Beqiraj V/1 Déshmoret e baballoqit | baballog Decan Gjuhe shqipe 16
T0[Ujvesa Petrit Beqiraj V/1 Déshmoret e Baballogit | baballog Decan | Gjuhé Angleze 16
TT[YIInor Hasan Qallakaj V/1 Déshmoret e Baballoqit | Baballoq Decan Matematiké 16
T2|Miftar Agim (jocaj V/1 Deshmoret e Baballoqit | Baballog Decan |Njeriu dhe Natyra 16
T3|Blerina Florim Zhubaj Vi/1 Déshmoret e Baballogit | Baballog Decan Gjuhé shqipe 45
14|Natyra Isut Selmonaj V1/1 Déshmoret e Baballogit |  Baballog Decan | Gjuhé Angleze 14
I5|Cumtrim Arton Humaj V1/1 Déshmoret e Baballogit | baballog Decan Matematiké 68
T6|Adisa Arben Selmonaj Vi/1 Déshmoret e Baballogit | baballog Decan Fizike 14
17|Besnik belkim Dodaj V1/1 Déshmoret e Baballoqit |  baballog Decan Histor1 14
18[Edita Agim Gjocaj V1/1 Déshmoret e Baballogit | baballog Degan Gjeograii 12
19|EFjolla Agron selmonaj Vi/1 Déshmoret e baballoqit Baballoq Decan Biologj1 12
20|Erza Kajtaz batushaj VIL/1 Déshmoret e Baballoqit | Baballoq Decgan Gjuhé shqipe 25
21|Erlis Avnu Batushaj VIL/1 Déshmoret e Baballogit | Baballog Decan | Gjuhé Angleze 20
22| Ajete Gzim lahiraj VII/1 Déshmoret e Baballogit | Baballog Decan Matematiké ob
23|Elisa Arif Aligkaj VII/1 Déshmoret e Baballogit | PFaballog | Decan Biologji 12
24|Elda Skender Mataj VII/1 Déshmoret e Baballogit | Baballoq Decan Fiziké 16
25[Erigent kamé Humaj VII/T Déshmoret e Baballoqgit | Baballoq Decan Histor1 16
26|Era Muharrem Gjocaj VII/1 Déshmoret e Baballogit | Baballoq Decan Gjeografi 12
27|Arbiola Shaban Aligkaj VIIl/1 Déshmoret e Baballoqit | Baballog Decan Gjuhé shqipe 43
28|kinola Lulzim beqiraj VIII/T Déshmoret e Baballoqgit | baballog Decan | Gjuhé Angleze 34
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29]0It Arton Humaj VIIT/ 1 Déshmoret e Baballogit [ Baballoq Decan Matematiké 44
30[Vanesa Shamsedin Qallakaj VIIT/1 Déshmoret e baballogit | baballog Decan Kimi 14
S1|Jetlira Nazmi Zhubaj VIIT/1 Déshmoret e Baballogit | baballog Decan Histor1 16
32| Xhemajl Arsim Beqiraj VII/1 Déshmoret e Baballoqgit | Baballoq Decan Gjeografl 12
55|kudina Zekeé Mataj IX/1 Déshmoret e baballogit | Dbaballog Decan biologji 15
od4|Haxhi Arif Aligkaj IX/1 Déshmoret e Baballogit | Baballog Decan | Gjuhé Angleze 5
35| YIldrit Hasan Qallakaj IX/1 Déshmoret e Baballoqgit bBaballog Decan Matematiké 68
36|Luanda Kajtaz Batushaj IX/1 Déshmorete Baballogit | baballog Decan biologp 19
57 [Shpat Agron Selmonayj IX/1 Deshmoret e Baballogit | baballog Decan Fizike 15
56| Vineta Petrit beqiraj 1xX/1 Déshmoret e Baballogit | baballoq Decan Kamui 14
39| Ajmone Faton Zhubaj IX/1 Déshmoret e Baballogit | bBaballoq Decan Histori 16
40[Edita Avni Beqiraj IX/1 Déshmoret e Baballogit | Baballog Decan Gjeografi 18
41|Erolin Agim Gjocaj IX/1 Déshmoret e Baballoqit |  Baballog Decan Gjuhe shqipe 56
4Z|Hana Fidan Hasaj 11/1 Ardhmeria Beleg Decan Gjuhé shqipe 16
45|Diar Albert Sylaj /1 Ardhmeéria Beleg Decan Matematiké 16
44[Dijar Refik Murati 11/1 Ardhméria Beleg Decan Gjuhé angleze 16
45]Artenis Albert Hasaj 11/1 Ardhméria Beleg Decan | Njeriu dhe natyra 16
46|Alma Berat Vishaj IV/1 Ardhméria Beleg Decan Gjuhé shqipe 16
47|Isa Mehmet Hasaj IV/1 Ardhméria Beleg ~ Decan Matematiké 16
48| Bleart Armend Idrizaj IV/1 Ardhmeéria beleg Decan Gjuhé angleze I6
49|Rustem Arben Berisha V/1 Ardhmeria Beleg Decan | Njeriu dhe natyra 16
50|Erblina Gazmend Vishaj V/1 Ardhméria Beleg Decan Gjuhé shqipe 20
ol| Yl Nesret Hasaj V/1 Ardhméria beleg Decan Matematike 20
52|Lorjana Valdet Berisha V/1 Ardhmeria Beleg Decan Gjuhé angleze 20
53|Andi Kifat Kamosaj V/1 Ardhmeria beleg Decan | Njeriu dhe natyra 20
b4[Florian Albert Sylaj Vi/1 Ardhmeéria Beleg Decan Gjuhé shqipe o6
55|Egzon Naim Idrizaj VI/1 Ardhméria Beleg Decan Matematikeé 116
06|Denis Leonar Aliaj VA Ardhméria beleg Decan Gjuhe angleze 1o
07|Benita Besim Idrizaj V1/1 Ardhméria Beleg Decan Biology1 14
o8|Blertina Besim Idrizaj vi/1 Ardhméria Beleg Decan F1zikeé 14
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S9]Ermal Driton Sylaj VI/1 Ardhméria Beleg Decan Histor1 20
60[Agonis Naim Zukaj 4 ¥ Ardhméria Beleg Decan Gjeograhi 26
61|Aurela Agron Idrizaj VII/1 Ardhméria beleg Decan Gjuhé shqipe 40
6Z|Temal Bujar Feriz1 VII/1 Ardhméria Beleg Decan Matematiké 60
63|Jashar Gazmend Vishaj VIl/1 Ardhméria Beleg Degan | Gjuhé angleze 32
64|[Rosela Armend Vishaj VvIil/1 Ardhméria Beleg Decan Kimi 14
65]Dokleat Adnan Ferizaj VII/1 Ardhméria Beleg Decan Fiziké 10
66|Anila Nesret berisha VII/1 Ardhméria beleg Decan Histor1 26
67/|Elona Rexhé Berisha VII/1 Ardhméria Beleg Degan Gjeografi 18
65|Fabiona Namm Idrizaj VIII/1 Ardhméria Beleg Decan Matematiké 57
69|Elsa Mehmet Hasaj VIIL/1 Ardhmeria beleg Decan Gjuhé angleze 26
70|Flakrona Flamur Vishaj VIL/1 Ardhméria Beleg Decan Fiziké 22
7T|Doresa Zenun Idrizaj VIII/T Ardhméria Beleg Decan Histori 20
72|Erlind Jeton Vishaj VIIL/1 Ardhméria beleg Decgan Gjeograil 14
73]Jetlira Idriz Kilaj IX/1 Ardhméria beleg Decan Gjuheé shqipe 30
74|Flordon Ibrahim epayj IX/1 Ardhméria Beleg Decan Matematiké 26
75| Bonin Bujar Ferizi IX/1 Ardhmeéria Beleg Decan Gjuhé angleze 26
76|Rinesa Sabit Vishaj IX/1 Ardhméria Beleg Decan biologj 26
77|Erlisa Driton Sylaj Ix/1 Ardhmeéria beleg Decan Kimi 15
78|Enis Leonard Aliaj IX/1 Ardhmeéria Beleg Decan Histor1 24
79[ Rinesa 5abit Vishaj IX/1 Ardhméria beleg Decan Gjeograti 26
80[Altina Fitim Hadergjonaj I/1 Syle Alaj Drenoc Decan Gjuheé shqipe 16
8I|Shaban Mentor Baqgaj I1/1 oylé Ala Drenoc Decan Matematiké 16
82|Leoart Blerim Mazrekaj 1i/1 oylé Alaj Drenoc Decan | Njeriu dhe natyra 19
83|Drin  Ilir Lokaj 11/1 oylé Alaj Drenoc Decan | Gjuhé angleze 16
84|Leijla Rexhep Dukaj IvV/1 oyle Alaj Drenoc Decan Gjuhé shqipe 14
85]|Zanfina Mirlind Mazrekaj 1IV/1 Sylé Alaj Drenoc Decan Matematiké 16
86|Diana Azgon Hadergjonaj IV/1 Sylé Alaj Drenoc Decan | Njeriu dhe natyra 16
87/|Ylleza Lulzim Nitaj IV/1 Syle Alaj Drenoc Decan | Gjuhé angleze 10
88|Melart Valton Panxhaj V/2 Sylé Alaj Drenoc Decan Gjuhé shqipe 18
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89[Erjon Gani Dukaj V/1 Sylé Alaj Drenoc Degan Matematike 18
90| Meriton Mentor baqgaj V/1 Sylé Alaj Drenoc Decan | Njeriu dhe natyra 18
91[Vesa Hasit Lokaj V/2 Sylé Alaj Drenoc Decan Gjuhé angleze 18
92[Ardian Naser Kukalaj VI/1 Sylé Alaj Drenoc Decan Gjuhé shqipe 40
93|Art Arif Panxhay V11 Sylg Alaj Drenoc Decan Matematiké 74
94]Ideal Lulzim Nitaj VI/1 Syleé Alaj Drenoc Degan Gjuhé angleze 20
95[Vesa Sefer Nitaj Vi/1 Syl Alaj Drenoc Decan Fiziké 16
96|Ledion Avni Panxhaj VI/1 Sylé Ala Drenoc Decan Gjeografi 16
97|ALi  Mehmet Panxhaj VII/1 oyle Ala Drenoc Decan Gjuheé angleze 16
98|Melisa Valton Panxhaj VII/T Syle Alaj Drenoc Decan Gjuheé shqipe 20
99|Gresa Asit  Lokaj VII/T oylé Ala Drenoc Decan Gjuhe angleze 40
T00|Gzon Pefrit  Alaj IX/1 oyle Ala Drenoc Decan Gjuhe angleze o4
T0T|[Rinor (Shkelzen)Mustafaj 1mI/1 Esad Mekuli Maznik Decan Matematike ob
T10Z|Lirjon (Florim) Mustataj 11/1 Esad Mekuli Maznik Decan Gj.ohqipe 20
103 [Natyra(Rexhep) Ramaj V/1 Esad Mekuli Maznik Decan Gjuhé Shqipe 28
T104[Erblin(Azem ) Rama]j V/1 Esad Mekuli Maznik Degan Matematiké o2
105]Armir(Muhamet) Mehmeta) V/1 Esad Mekuli Maznik Decgan Gj.5hqipe o8
T06|Erion (Jeton) Ramaj V/1 Esad Mekul Maznik Decan Matematiké 26
T07|Rinesa (Shkelzen ) Mustafa) V/1 Esad Mekuli Maznik Decan | Njeriu dhe Natyra 48
108 Aenisa (Besnik) Dervishaj VI/1 Esad Mekuli Maznik Decan Matematiké 233
109]lsa(Naim ) Mustataj VI/1 Esad Mekuli Maznik Decan Fizike 214
110]50te(Agron) Tahiraj Vl/1 Esad Mekult Maznik Decan Gj.Shqipe 196
TTT|Alan(Ritat)Qelaj VII/1 Esad Mekuli Maznik Decan Gj.Shqipe 71
T12]Krenare (Hasan )Sylaj VII/1 Esad Mekuli Maznik Decan Matematiké 93
TT3]Kreshnik(Hasan)Sylaj VII/1 Esad Mekuli Maznik Decan Fiziké 75
114 Anura(Muhamet)Mehmetaj VIII/T Esad Mekul1 Maznik Decan Histori 212
T15[Trendelina (Tomor) Dervishaj VIII/1 Esad Mekuli Maznik Decan Gj.Angleze 178
116] Albion(Latif)sylaj VII/T Esad Mekuli Maznik Decan G.Shqipe 176
T7|Edolinda (Mic)Ramaj IX/1 Esad Mekuli Maznik Decan (j.5hgipe 192
T18[Floard(Naim)Mustataj 1X/1 Esad Mekult Maznik Degan Matematike 164
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T19]Agnesa(Latif)Mustataj IX/1 Fsad Mekuli Maznik Decan Biolgji 136
120[Elsa(Azem)Ramaj IX/1 bsad Viekuli Maznik Decan Fizike 110
121} Vesa({Zeqé)5yla IX/1 bBsad Mekuli Maznik Degan Kimi 160
122|Hatmone(Xhup)kamaj IX/1 Fsad Mekuli Maznik Decan Gj.Angleze 168
123 Arbiola(Muhamet)Mehmetaj IX/1 EBsad Melkuli Maznik Decan Histori 175
124|Edion Leonard Tolaj III/1 'Sylejman Vokshi” Prejlep Decan Gjuhé shqipe 14
125 Ylljana Demeé Mazrekaj 1171 ‘oylejman Vokshi” Prejlep Decan Gjuhe angleze 12
126|Arian shaban baqaj /1 'Sylejman Vokshi” Prejlep Decan Matematikeé 15
1271Lejla Valentin Mulaj /1 'Sylejman Vokshi” Prejlep Decan | Njeriu dhe natyra 19
128[Suhejla Isul Lokaj vV/1 soylejman Vokshi” Prejlep Decan Gyuhe shqgipe 12
T129[Bleron Bekir Bozhdaraj v/1 noylejman Vokshi" Prejlep Decan Matematiké 14
150]Shaban Sami Shehaj V/1 moyleman Vokshi" Prejlep Decan | Njeriu dhe Natyra 16
T53T|Albana Ali Dautaj vV/1 noyleman Vokshi" Prejlep Decan Gruhe angleze 12
132[Tringa Agim Lokaj V/1 »oylejman Vokshi" Prejlep Degan Gjuhé shqipe 20
1535|Adem Adnan Hulaj V/1 oylejman Vokshi" Prejlep Degan Matematiké 18
134[YIl Krustem Tola V/1 oylejman Vokshi” Prejlep Decan | Njeriu dhe natyra 20
135]Erion Binak Latifaj V/1 »oylejman Vokshi™ Prejlep Decan Gjuh& angleze 20
136|Anea Qaush Lokaj VI/1 »Oylejman Vokshi” Prejlep Decan Gjuhé shqipe 33
157]Arigon Mustate Hulaj Vi/1 oylejman Vokshi” Prejlep Degan Gjuhé angleze 20
138]Vlera TarAzan Qufaj V1/1 ,oylejman Vokshi” Prejlep Degan Matematike 46
1539|5uheyl Isut Lokaj vi/1 ,~ylejman Vokshi” Prejlep Decan Biologji 19
140]Rinesa Florimbalaj Vi/1 ~oylejman Vokshi” Prejlep Decan Gjeograti 14
141|Eron Mush Lokaj Vl1/1 »oyleyman Vokshi” Prejlep Decan Histor1 12
142]Tsuf Demé Mazrekay Vi/1 oylejman Vokshi” Prejlep Decan Fizike 12
145]Doresa kasim lolaj VIl 1 »oylegman Voksht" Frejlep Decan Gjuhé shqipe 2%
T44]Albion Florim Dautaj VII/1 soyleman Vokshi™ Prejlep Decan Matematikeé 92
145]Iron Hajdin Qufaj VII/1 oylejman Vokshi" Prejlep Decan Gjuhé angleze 22
Td6]Marigona Halim Tolaj VII/1 »oylegman Vokshi” Prejlep Degan brologj1 22
147|Valjeta Fehmi Lokaj VII/1 ~oylejman Vokshi” Prejlep Decan Fizike 14
145|Dea Gani Lokaj Vil/1 »oylejman Vokshi™ Frejlep Decan Kimi 22
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149|Endrit Afrim Dembhasaj VII/1 »oyleyman Vokshi” Prejlep Decan Histori 14
150 Blendona Avdyl Lokaj VII/1 »oylejman Vokshi” Prejlep Decan Gjeografl 12
15T|ITirian Binak latifaj VII/1 ,oylejman Vokshi™ Prejlep Decan Gjuhé shqipe 30
102|Fathind Ismet Lokaj VII/T »oyleyman Vokshi" Prejlep Decan Matematike 96
153|Elion Qaush Lokaj VIII/1 soyleyman Vokshi" Prejlep Decan Gjuhé angleze a6
154|Adea Astrit Zogaj VIII/T »oyleyman Vokshi" Prejlep Decan Biologji 14
155|Arbesa Qamil Lokaj VIII/T soyleyman Vokshi" Prejlep Decan Fiziké 18
156]Lorena Xhevdet Dabiqgaj V1I/1 soylejman Vokshi” Prejlep Decan Kimi 12
157]Bleona Fazli Zekaj VIII/T »oylejman Vokshi” Prejlep Decan Histor1 14
1os|Lendrit Nazmi Qutaj VIII/T »oyleyman Vokshi” Prejlep Decan Gjeograti 14
159|Ermira Hazir Mazrekaj 1X/1 ,oylejman Vokshi” Prejlep Decan Gjuhé shqipe 4L
T60] Arjanisa Muzli Hulaj IX/1 ,Sylejman Vokshi” Prejlep Degan Matematike 76
lol| Al Feriz Bozhdaraj IX/1 oyleyman Vokshi” Prejlep Decan Gjuhe angleze 26
162[Erblin Muzli Lokaj IX/1 ,~oylejman Vokshi” Prejlep Decan Kimi 12
163|Ermedina Myshyr Lokaj IX/1 ,oylejman Vokshi" Prejlep Decan Biologji 18
T6d[Marigona Mustaf€ Hulaj IX/1 ,oylejman Volkshi" Prejlep Decan Fiziké 20
165 Rilind Muhamet Lokaj IxX/1 soyleyman Vokshi™ Prejlep Decan Gjeograli 16
166|Gent All Lokaj IX/1 »oylejman Vokshi” Prejlep Decan Histort 10
16/]| Ardian Xhevat Mehmetaj 111 "Heronjte e Dukagjinit’ Gllogjan Decan Gjuhé shqipe 12
168|Jon Islam Lokaj 111 "Heronjt€ e Dukagjinit” Gllogjan Decan Matematike 16
169 Hysen Gani Mehmetaj 11 "Heronjté e Dukagjinit’ Gllogjan Decan | Njeriu dhe Natyra 19
170[Ernisa Zenel Hajdaraj IV "Heronjté e Dukagjnit’ Gllogjan Decan Gjuh€ shqipe 36
171 Albiona shaqir Isufaj 1V "Heronjté e Dukagjinit” Gllogjan Decan Matematiké 40
172|Ehjeta besim Halilaj 1V "Heronjteé e Dukagjinit’ Gllogjan Decan | Njertu dhe Natyra 56
175 Fatbardha Kamiz bajramaj 1V "Heromjt€ e Dukagjinit” Gllogjan Decan Gjuhe angleze 45
174|Vlera Mete Ramaj \Y "Heronjté e Dukagjinit’ Gllogjan Decan Gjuhe shqipe 16
175 Rexhep Salth Hajdaraj \4 "Heronjte e Dukagjinit' | Gllogjan Decan Matematiké 18
T76[ Aurora Beqir Beqgiraj ¥ "Heronjt€ e Dukagjinit” |  Gllogjan Decan [ Njeriu dhe Natyra 16
177]Gresa Syleman Zeqiraj \% "Heronjt€ e Dukagjnit” Gllogjan Decan Gjuhé angleze 18
175 Valdita lsmet Mehmetaj VI "Heronjté e Dukagpunit” Gllogjan Decan Gjuhe shqipe oJ
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179]Dinora Ram& Bajramaj VI "Heronjté e Dukagjinit" Gllogjan Degan Gjuhé angleze 48
150|Bleona Al Isuaj V1 "Heronjté e Dukagjmit” Gllogjan Degan Matematike 120
131]Floriana Faruk Dervishaj Vi “Heronjte e Dukagjmit” Gllogjan Decan biologji 26
152 kbrlis Boletin Dervishaj Vi "Heronjte e Dukagjmit” Gllogjan Decan bizike 26
185|Arbér Valdet beqiraj VI "Heronjté e Dukagjnit” Gllogjan Decan Histori 20
184[Jetmir Abedin Sejfijaj VI "Heronjté e Dukagjnit” Gllogjan Decan Gjeografi 26
185|Elza Zenel Hajdaraj VII "Heronjté e Dukagymit” Gllogjan Decan Gjuhé shqipe 32
166|0It Alrim Mehmetaj VII "Heronjt€ e Dukagjinit" Gllogjan Decan Gjuhe angleze 30
157 Besjana Astrit Ahmetaj VII "Heronjte e Dukagjimt” Gllogjan Decan Matematike 40
166|Erinda llir Ahmetaj VIl "Heronjt€ e Dukagjinit” Gllogjan Decan biologji 16
169|Anduena Agron Mustataj VII "Heronjté e Dukagjmit” Gllogjan Decan Fizike 18
190|Leona Dugaxhin Dervishaj V1L "Heronjté e Dukagjmit” Gllogjan Decan Kimi 22
191]Jorinda Ramadan Lushaj VII "Heronjté e Dukagjmit” | Gllogjan Decan Histor1 26
192]Aurela Haki Qerimayj VII "Heronjté e Dukagjmit” | Gllogjan Decan Gijeografi 20
193]Eliona Esat Mehmetaj VI "Heronjté e Dukagjinit" |  Gllogjan Decan Gjuhé shqipe o0
194|Gentrit Sylejmon Zeqiraj VI "Heronjteé e Dukagjmut” Gllogjan Decan Gjuhé angleze 40
195|Misin Besim Halilaj VIII "Heronjté e Dukagjinit” [ Gllogjan Decan Matematiké 63
196]Zyhra Haki Sylaj VIII "Heronjté e Dukagjmit” |  Gllogjan Degan Biologjt 18
~ 197|Vesa Abedin Sejhijaj VIII "Heronjté e Dukagjmnit” Gllogjan Decan Fizikeé 18
198|Ermelinda Osman Osmanaj VIIT "Heronjté e Dukagjinit" | Gllogjan Decan Kama 22
T199|Mimoza Valdet Beqiraj VIII "Heronjté e Dukagjinit™ [ Gllogjan Decan Histor1 18
200|Hasim Sadr1 Halilaj VIII "Heronjté e Dukagjinit" | Gllogjan Degan Gjeograti 20
201|Arlinda Skender beqiraj IX "Heronjte e Dukagjinit” Gllogjan Decan Gjuheé shqipe 38
202 Denis Isuf Rrukaj IX "Heronjté e Dukagjinit” Gllogjan Decan Gjuhé angleze 40
205|besarta Ali [sufaj IX "Heronjte e Dukagjmit” Gllogjan Decan Matematike ol
204 Zeltie Haki Qerimaj IX "Heronjté e Dukagjmit” Gllogjan Decan biologji 15
2050|Arbnor Nexhat Mehmetaj IxX "Heronjte e Dukagjmit” Gllogjan Decan Fizike 15
206| Anjeza Naim Qerimaj IX "Heronjt€ e Dukagjinit”™ [ Gllogjan Decan Kimi1 16
207]And1 Agron Mustafaj IX "Heronjt€ e Dukagjmit” Gllogjan Decan Histort 16
208 Aurora omajl Qerimaj IX "Heronjte e Dukagjinit' Gllogjan Decan Gieograti 15
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209]Lidonis Bashkim Gashi /1 "Tusuf Gérvalla” Prapagan [ Decan Gjuhé shqipe 14
210|Aris Atrim Shala /1 "Jusuf Gérvalla™ Prapagan Decan Matematiké 16
211 Arbesa Shaban Berisha /2 "Jusut Gérvalla” Dubovik Decan Gjuhé angleze 14
212|Genis Gézim Berisha III/1 "Tusuf Gérvalla” Prapagan Decan | Njeriu dhe Natyra 19
213|bukurie Xhevat Berisha V/1 “Jusul Gervalla” Irapaqan | Decan Gjuhé shqipe 16
214|Tereza Sali Berisha IvV/1 "Jusut Gérvalla” Prapagan | Decan Matematike 16
215|Esma Rexhep Shala 1V/2 "Jusut Gervalla® Dubovik Decan Gjuhe angleze 16
216]Labinot Bajram Shala IV/1 "Jusuf Gérvalla” Prapagan | Decan [Njeriu dhe Natyra 16
217/ Fatbardha Sadat Shala V/2 "Jusuf Gérvalla” Dubovik Decan Gjuhe shqipe 20
218| Ariana Naim Thaqi V/2 "Jusut Gervalla™ Dubovik Decan Matematike 16
219] Arianit Skender Gashi V/1 "Jusut Gérvalla” Prapagan Decan Gjuhé angleze 18
270|Elijona ValdetShala V/1 "Tusuf Gérvalla" Prapagan | Decan [Njeriu dhe Natyra 20
221|Besarta Bajram shala VI/1 "Jusut Gérvalla” Prapaqan | Decan Gjuhe shqipe 2
Z222|Ehona sali Krasniqi V1/1 "Tusut Gervalla” Prapagan Decan Matematiké 100
223 Viola Milazim Gashi VI/1 "Tusuf Gérvalla" Prapagan Decan Gjuhé angleze 24
2724| Alketa Zenel Shala VII/2 "Tusuf Gérvalla” Prapagan | Decan Gjuhé shqipe 48
225[Ali Skender Gashi VII/T "Tusuf Gérvalla” Prapaqan | Decan Matematiké 112
226[Melisa Afrim Shala VII/T "Jusul Gérvalla” Prapagan | Degan Gjuhe angleze 34
22/|Ermira Sylejman Shala VII/2Z "Jusuf Gérvalla" Prapagan | Decan Fizikeé 24
[ 228 Mihane Xhevat Gashi VIII/T "Tusuf Gérvalla" Prapaqan | Decan Gjuhé shqipe 52
229|Florena Mic Shala VIIL/1 "Jusuf Gervalla” Prapagan Degan Gjuhé angleze 36
250| Edison Valdet Shala VII/T "Jusuf Gérvalla” Prapagan | Decan Biologji 26
251 Erlisa Sadri Shala VII/2 "Tusuf Gérvalla” Prapagan Decan Histori 24
232| Arjen Idriz Shala VIIL/1 "Tusuf Gérvalla” Prapagan Decan Gjeografi 26
200|Laora Fazli Krasniqi IX/1 "Jusut Gérvalla” Prapaqan | Decan Gjuhé shqipe 48
234 Rexhep Shkelzen Berisha IX/1 “Jusuf Gérvalla" Prapagan | Decan Matematiké 112
235[Doresa Milazim Gashi IX/5 "Jusut Gérvalla” Prapagan | Decan Gjuh@ angleze 40
236|Ermal ramadan Shala IX/2 "Tusut Gérvalla” Prapaqan Decan Kimi 2
257| Albesa Neké Gashi IX/3 “Jusut Gervalla” Prapagan | Decan Histori 26
238|Elsa Brahim Berisha IX/2 "Jusuf Gérvalla” Prapagan | Decan Gjeografl 26




1 ‘ Programi Nacional

pérRininé

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve #¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shicollor, né komunén e Deganit. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen

me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né t& cilén &shté i
shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

239]Aurela Uke Jusaj /T Deshmoret e Kombit [Strellci I Ulet] Decan Gjuheé Shqipe 14
240[Aela Valon Kurtulaj ai/j1 _,Deshmoret e Kombit" |Strellei [ Ulet] Decan Matematike 14
24T [Lendrita Qatip Jusaj ni/1 _Deshmoret e Kombit" [Strellei [ Ulet] Decan Gjuhé Angleze 14
242|5ali Major Jusaj /1 ,,Deshmoret e Kombit™ |StrellciI Ulet| Decan |Njeriu dhe Natyra 17
245|Eriola Lirim Gjukay /1 ,JDeshmoret e Kombit™ [StrellciI Ulet] Decan Gjuhé Shaipe 16
244[Eulona Agim Rabushaj V/1 ,Deshmoret e Kombit™ |Strellci 1 Ulet] Decan Matemafiké 14
245[Leoni Hysen Kabushaj V/1 ,Deshmoret e Kombit" [Strellci I Ulet] Decan Gjuhe Angleze 14
246 Kamer Arben Asanalijaj Iv/1 ,,Deshmoret e Kombit" |Strellci I Ulet] Decan | Njeriu dhe Natyra 16
247|5uela Hysen KRabushaj V/1 ,Leshmoret e Kombit” [otrellci 1 Ulet] Decan Gjuhé Shqipe 15
248|Vanesa Bekim Rabushaj V/1 ,LDeshmoret e Kombit" [Strellci I Ulet] Decan Matematiké 16
249[Arfjona Qatip Jusaj V/1 ,Deshmoret e Kombit" |Strellci I Ulet] Decan Gjuhe Angleze 20
200|Elita Xheme IPajazita) V/1 ,Deshmoret e Kombit" [Strellcil Ulet] Decan [ Njeriu dhe Natyra 16
201|Elsa Haxhe Gjukaj Vi/1 »Deshmoret e Kombit" |Streller ] Ulet] Decan Gjuhé Shqipe 44
252 Vlera Valdet Balaj vi/1 ,,LDeshmoret e Kombit" |[Strellci ] Ulet| Decan Matematiké 8
253 |Ermira Agim Rabushaj V1/1 ,,Deshmoret e Kombit" |Strellct I Ulet] Decan | Gjuhe Angleze 16
254 Milot Syle Jusaj VI/1 ,LDeshmoret e Kombit" [Strellcr I Ulet] Decan Biologji 16
255|Arnesa Adil Hasanaj VII/1 ,Deshmoret e Kombit™ [Strellci I Ulet] Decan Gjuhé Shqgipe 38
256[Besmir Imer Zeqaj VII/1 ,,Deshmoret e Kombit"™ [Strellci I Ulet] Decan Matematiké 68
257|Elona Besnik Beqiraj VII/1 ,,Deshmoret e Kombit"™ [StrellciI Ulet] Decan | Gjuh& Angleze 32
258|Cresa Reshat Beqiraj VIL/1 ,Deshmoret e Kombit" |Strellci [ Ulet| Decan Biologji 16
259|Nderim Asllan Zeqaj VII/1 ,Deshmoret e Kombit" [Strellci I Ulet| Degan Fiziké 14
260[ElLvisa Ismet Elezaj VII/1 ,,Deshmoret e Kombit™ |Strellci I Ulet] Decan Kimi 14
261|Blend Bekim Mahmudemaj VII/1 ,,Deshmoret e Kombit™ [Strellci I Ulet] Decan Histor1 17
262|Beni Male Dautaj VII/1 L, Deshmoret e Kombit" [Strellet [ Ulet| Decan Gjeografi 1T
265|Dorina Zeke Lutaj VIIT/1 ,Deshmoret e Kombit™ [Strellci I Ulet] Decan Gjuhé bhqipe 47
264|Leonard Bajram Jusaj VIIL/T ,Deshmoret e Kombit" |Streller 1 Ulet] Decan Matematikeé [
26b]Arnisa Minister Jusaj VII/1 ,Deshmoret e Kombit" [Strellci 1 Ulet| Decan | Gjuhé Angleze 40
266|Leoresa Tahir Pajazitaj VII/T ~Leshmoret e Kombit” |Sirellcr | Ulet| Decan biologj 12
267|Rinesa bekim kabushaj VIII/T ,Deshmoret e Kombit™ [Strellci I Ulet] Decan riziké 12
768|Natyra Xheme Fajazitaj VIII/1 L, Deshmoret e Kombit" [Strellci I Ulet] Decan Kimi 11
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269] Aurel Rexhep balaj VIII/T ,,Deshmoret e Kombit" [Strellci T Ulet] Decan Histori 20
270|Gent Agim Bajrami VIII/T ,,Deshmoret e Kombit" |[Strellci | Ulet| Decan Gjeografi 16
271[Valmira Sali Qelaj XI/1 ,,Deshmoret e Kombit" |Strellci I Ulet] Decan Gjuheé Shqipe 40
272|Elda Besnik Beqiraj XI/1 ,Deshmoret e Kombit”™ [Strellci I Ulet] Decan Matematike 88
273]Vesa Naim Bajramaj Al/1 ,,Deshmoret e Kombit™ [Strellcil Ulet] Decan [ Gjuhé Angleze 36
274 Viola Valdet Balaj XI/1 ,Deshmoret e Kombit™ |Strellci I Ulet] Decan Brologj 16
275[Albulena Muhamet Lufaj XI/1 ,,Deshmoret e Kombit™ |5trellci I Ulet] Decan ziké 17
776]|Mehmet Pefrit Qelaj XI/1 ., Deshmoret e Kombit"™ |[Strellci] Ulet] Decan Histor1 19
277|Ernita Ismet Elezaj Xl/1 ,Deshmoret e Kombit" [Strellci [ Ulet| Decan Gjeograli 20
278|5Suela Faton berisha 11 Lan Selimi1 Lumbardh | Decan Gjuhé shqipe 14
279|Elvedin Xhemeé Maksutaj 11 Lan Selimi Lumbardh | Decan Matematiké 14
200[Zeltie Gézimberisha 11 Lan Selim1 Lumbardh | Degan Gjuhe angleze 12
281[Altina Nexhat berisha 11 Lan Selim1 Lumbardh | Decan | Njeriu dhe natyra 30
282|Valdrin Blerim Maksutaj A% Lan Selimi Lumbardh | Degan Gjuhé shqipe 16
263|Blerta Jahe Lekaj IV Lan Selimi Lumbardh | Decan Matematiké I6
284|Edi Nazmi butaj Y Lan Selimi Lumbardh | Decan | Gjuh& angleze S
285|Bestrim Mujé Sokolaj Y% Lan Selima Lumbardh | Decan | Njeriu dhe natyra 16
286[Tringa Astrit Lekaj V Lan Selim1 Lumbardh | Degan Gjuhé shqipe 20
287|Fjona Astrit Berisha V Lan Selimi Lumbardh | Decan Gjuh& angleze 50
288|Edonis Xhavit Lekaj vV Lan Selimi Cumbardh | Decan Matematiké 20
289|Aulona Rasim Pergjegjaj vV Lan Selim1 Lumbardh | Decan [ Njeriu dhe natyra 20
290|ElImira Jahé Lekaj \4! Lan Selim1 Lumbardh | Decan Gjuheé shqipe 26
291 Alban Gézim Gecaj VI Lan Selimi Lumbardh | Decan Gjuhé angleze 33
292 Aulona Blerim Maksutaj VI [an Selimi Lumbardh | Decan Matematiké 92
293|Adea Fitim leta; Vi Lan Selimi Lumbardh | Decan Histor1 14
294|Blerta Driton Lekaj Vi Lan Selimi Lumbardh | Decan Gjeografi 0
295[Aulona Valon Lekaj ¥d Lan Selimi Lumbardh | Decan Fiziké 13
296|Elona Meté Butaj VI Lan Selimi1 Lumbardh | Decan biologjt 20
297|Eduarta Muje 5Sokolaj VII Lan Selimi Lumbardh | Decan Gjuhé shqipe ol
Z98[Aroma Dugagjin Lekaj VII Lan Selimi Lumbardh | Decan | Gjuhé Angleze 20
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2991Diellza Rrustem letaj VII Lan Selimi Lumbardh | Decan Matemetike 1z
300|Rifar Avdullah Ukaj VII Lan Selimi Lumbardh | Decan Biologji 24
30T|Blerina Rexhé Asllanaj VII Lan Selimi Lumbardh | Decan Fiziké )
302|Bleonis Bislim Gecaj VII Lan Selimi Lumbardh | Decan Kimi Vi
303[Ryve Haxhi Lekaj VIl Lan Selim1 Lumbardh | Decan Histori 9
304[EIona Ujkan Ukaj VII Lan Selimi Lumbardh | Decan Gjeograli 8
305|Gentonis Xhavit Ukaj VIII Lan Selimi Lumbardh [ Decan Gjuheé shqipe ol
306[Ardit Gézim Gecaj VIII Lan Selimi Lumbardh | Decan | Guhé Angleze 30
307|Rinesa Avni Pergjegjaj VIII Lan Selimi1 Lumbardh | Decan Matemetik@ 45
oUs|Shkelzen Avdullah Ukaj VI Lan Selimi1 Lumbardh | Degan Biologj 21
SU9[Erjon Jakup Lekaj VIII Lan Selimi1 Lumbardh | Degan Fizike 24
310[Azem Besim Gashi VIII Lan Selimi Lumbardh | Decan Kimi 22
S31T[Urim Bekim Shabanaj VIII Lan Selim1 Lumbardh | Decan Histori 11
3TZ|Florent Sadri Pergjegjaj VI Lan Selim1 Lumbardh | Decan Gjeografi 18
313|Alisa Bujar Maksutaj IX Lan Selimi1 Lumbardh | Decan Gjuhé shqipe 26
514]Anisa Besart Tetaj IX Lan Selimi Lumbardh | Decan | Gjuhe Angleze a7
S15|Arlind Gezimberisha IX Lan Selimi Lumbardh | Decan Matemetikeé 80
S16|Rilind Etrit Berisha IX Lan Selimi Lumbardh | Decan Biologji 21
ol7|Anisa Besart berisha IX Lan Selimi Lumbardh | Decan Fiziké 14
518[Agnesa Al1 Gecaj IX Lan Selimi Lumbardh | Degan Kimi 15
519|Florent Qazim Lekaj IX Lan Selimi Lumbardh | Decan Histor1 22
320[Luan Kujtim Lekay IX Lan Selimi Lumbardh | Decan Gjeografi 15
521|Loresa Nysret Lokaj /1 Déshmorét e Vokshit Pobérgje Degan Gjuhé shqipe 14
522|Elda Izet Lokaj I/T Déshmorét e Vokshit Pobérgjé Decan Matematike 16
323(Isa Mentor Hadergjonaj /T Déshmorét e Vokshit Pobérgje Decan Gjuhé angleze 16
5>24[bkrnis Agim lolaj /1 Déshmoret e Vokshit Pobérgjé Decan | Njeriu dhe natyra 19
325[Erdonita Faton lolaj V/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgje Decan Gjuheé shqipe 16
326|Muzli Arif Hulaj IV/1 Déshmorét e Vokshit Pobergje Decan Matematike 16
377|Melisa Burim [okaj IV/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgje Decan | Njermu dhe natyra 19
3728|Eliona Mentor Hadergjonaj /1 Déshmorét e Vokshit Pobergjé Decan Gjuhé angleze 16
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329]|Enver Arton lolaj V/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgje Decan Gjuhé shqipe 12
330(|Ujeza Kujtim Mataj V/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgjé Decan Matematiké 16
331[Raze Muhamet lolaj V/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgjé Decan | Njeriu dhe natyra 20
332|Bleron Shaqé Mataj V/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgjé Decan Gjuheé angleze 10
333|Xheve Shpend Mataj VI/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgje Decan Gjuhé shqipe o2
334|Erza Azem Lokaj VIi/1 Déshmoret e Vokshit Pobergje Decan Matematike 76
335|Bliarta Izet Lokaj VI/1 Déshmorét e Vokshit Pobergje Decan Gjuh€ angleze 10
336 |brza Shkelgim mataj Vi/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgje Decan biologji o
337|Gjyljeta Emrush 1olaj Vi/1 Déshmoréet e Vokshit Fobergye Decan rzikeé o
338[Melisa Faton Tolaj Vi/1 Déshmoret e Vokshit Pobergje Decan Histor1 15
339[Eldon Homeéz Ponxhaj Vi1 Déshmorét e Vokshit Pobergje Decan Gjeograti 16
340|Ornela Lendon Hadergjonaj VII/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgjé Decan Gjuhé shqipe o8
341[Elisa Mentor Hadergjonaj VII/1 Déshmoret e Vokshit Fobérgjé Decan Matematiké 108
Sd2[Kaltrina Arton 1olaj VI/1 Déshmorét e Vokshit Pobergje Degan Gjuhe angleze 24
343 |Blerona Xhavit Mataj VII/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgje Decan Biologji 18
344|Erza Qazim Tolaj VIl/1 Déshmorét e Vokshit Pobérg)é Decan Fiziké 14
345|Blerim Shaqeé Mataj VII/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgje | Decan Kimi 10
346|Erjon Shaqir Hadergjonaj VII/1 Dé&shmorét e Vokshit Pobérgjé Decan Histor1 18
347|Mendim burim Lokaj V1 Déhmorét e Vokshit Pobérge Degan Gjeograti 12
548[Vesa Hysen Lokaj VIII/T Déshmorét e Vokshit Pobérgjé | Decan Gjuhé shqipe 32
349]Lorena Arton lolaj VIL/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgjé Decan Matematiké ol
300[Agnesa Afrim Hulaj VIII/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgje | Decan | Gjuhé angleze 18
501|Dea Hamdi Lokaj VIII/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgjé Decan Biologji 3
352|Gentonis Sadik Lokaj VIII/T Déshmorét e Vokshit Pobérgje | Decan Fiziké 10
353 [Arlind Blerim Lokaj VIII/1 Déshmor&t e Vokshit Pobérgje Decan Kimi 8
oo4|Altina Veton Lokaj VIII/T Déshmorét e Vokshit Pobergje Decan Histor1 16
355|Altina Al Mataj VIII/T Déshmorét e Vokshit Pobérgje Decan Gjeograti 12
356 |Elvira Afrim Lokaj IX/1 Déshmorét e Vokshit Fobérgje Decan Gjuheé shqipe o6
357[Agnesa Arif Hulaj X1 Déshmoret e Vokshit Pobérgje | Decan Matematiké 116
358|Genta Florim Latita 1X/1 Déshmorét e Vokshit Pobergje Decan Gjuhe angleze 22
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009]Rexhep Hysen Lokaj IX/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgjé Decan bBiologyi 16
260|Elton Muhamet Tolaj IX/1 Dé&shmorét e Vokshit Pobérgjé Degan Fiziké 12
361 |Ujvare Kujiim mataj LX/T Déshmorét e Vokshit Pobérgje Decan Kimi 10
62| Fatlind Enver Hadergjonaj IX/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgjé Degan Histor1 12
363 |Adrian Xhevdet Lokaj IX/1 Déshmorét e Vokshit Pobérgje Decan Gjeograti 16
364 Amanda Kristian Musaj or/1 Faik Konica Ratishé ~Decan Gjuhé Shqipe 14
36o|Valentin Pashk Hajdaraj HI/1 Faik Konica Ratishe Decan Matematike 14
a66|Rudina Ali Ismajlaj /T Faik Konica Ratishé Decan | Gjuh& Angleze 10
367|Aurela Avni Sadikaj /1 Faik Konica Katishe Decan | Njeriu dhe Natyra 17
368|Diana Lush Lulaj IV/1 Faik Konica Katishe Decan Gjuhé Shqipe 17
369|Vegim VIlaznim Vishaj IV/1 Faik Konica Ratishé Decan Matematiké 10
570|Ardita Pashk Gjokaj IvV/1 Faik Konica Ratishe Decan Gjuhé Angleze 16
371[Albert Blerim Krasniqi IV/1 Faik Konica Katishe Decan [Njeriu dhe Natyra 8
572 Ilirjana Can Fejzaj V/1 Faik Konica Katishe Decan Gjuhé 5Shqipe 12
373|Agim Avni Ukaj V/1 Faik Konica Katishé Decan Matematiké 14
574|Lirjana Bashkim Ukaj V/1 Faik Konica Ratishé Decan | Gjuhé Angleze 18
375]Vlera Ali Ismajlaj V/1 Faik Konica KRatishé Decan | Njeriu dhe Natyra 18
576 Venesa Vllaznim Vishaj Vi/1 Faik Konica KRatishe Decan Gjuhé Shqgipe 20
577 |Fajona Halil Kuqi VI/1 Faik Konica Katishe Decan Matematike 64
378|Valentin Pjeter Krasniqi V1/1 Faik Konica Ratishé Decan | Gjuh€ Angleze [}
379|Fiona Blerim Sadikaj VI/1 Faik Konica Ratishé Degan Biology1 4
360] Ernit Naser Sylaj VIL/1 Faik Konica Ratishé Decan Gjuhé Shqipe 40
61| Rinor Hajdar Berisha VIL/1 Faik Konica Ratishé Decan Matematikée 112
582|Dyellza Hil Martint VIL/1 Faik Konica Ratishé Decan | Gjuhe Angleze 24
383 |Erion Fadil Ukaj VII/1 Faik Konica Ratishé Degan Biologji 12
oo4|Arjanita Pashké Gjokay VII/T Faik Konica Raftishé Decan Fiziké 14
oo [Haxhi Rexhe Sadikaj VII/1 Faik Konica Ratishé Decan Kami 16
386 Aleksandra Kristjan Musaj VIL/T Faik Konica Ratishé Decgan Histor1 16
387|Arjan Pashké Gjokaj VII/T Faik Konica Ratishé Decan Gjeograh 18
3838|Erolinda 5Sylé 5adikaj VIII/1 Faik Konica Ratishé Decan Gjuhé Shqipe 51
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389 Almir Burim Sylaj VILL/1 Faik Konica Ratishé Decan Matematiké 44
390 Endrit Fadil Ukaj VIII/1 Faik Konica Katishe Decan Gjuhé Angleze 36
391 Argjentina Elez Bajramaj VIII/1 Faik Konica Ratishé Decan biologji 10
392|Eriola Isé Haradinaj VIII/1 Faik Konica Ikatishe Decan Hizikeé 12
393|Elvira Avdi Bajramaj VIII/1 Faik Konica Ratishé Decan Kimi 7
294 Milot All Ismajlay VIII/1 Faik Konica Ratishé Decan Histor1 21
395|Agon Avdulla Ukaj VIII/1 Faik Konica Katishé Decan Gjeograil 21
396|Kujtesa Can Fejzaj IX/1 Faik Konica Katishe Degan Gjuheé Shqgipe o4
297|Ertona Hajdar berisha 1X/1 Faik Konica Katishé Decan Matematike 80
o96|Ilirida Flormm Sadikaj IX/1 Faik Konica Ratishé Decan | Gjuheé Angleze )
599 Arnela Adem Ademaj 1X/1 Faik Konica Ratishe Decan Biologji 1o
400|Meridon Rexhe Sadikaj 1X/1 Faik Konica Ratishe Decan Fiziké 8
40T | Fatlum Shpejtim Ademaj IX/1 Fail Konica Ratishé Decan Histor1 o
402] Albisjon Al Islamayj IX/1 Faik Konica Ratishé Decan Gjeograti 7
405|Egzonit Demhasaj X-2 SHMT "Tahil Kasumaj" Decan Decan Matematiké 120
404[Valtrina Cacaj X-T1 SHMT "Tahl Kasumaj" Degan Decan Gjuhé Shqipe 26
405[|Fjolla Mazrekaj X-2 SHMT "TahI Kasumaj" Decan Decan | Gjuhé& Angleze 40
406[kanor Stojkaj X-1 SHMT "Tahl Kasumaj" Decan Decan ITIC 20
407|Lorik Ramosaj XI-1 SHMT "Tahl Kasumaj" Decan Decan Matematiké 112
408|Liridon Dobraj XI-1 SHMT "Tatil Kasumaj" Decan Decan Gjuhé Shqipe 40
409|Erlisa Lokaj XI-2 SHMT "Tahl Kasumaj” Decan Decan Gjuhé Angleze 40
410[Andi Dautaj Al-1 SHMT "Tafil Kasumaj” Decan Decan TTK 24
411 Eron Shala Xl -2 SHMIT "Tatil Kasumaj” Decan Decan Matematiké 108
412[Rinor Lokaj XII-2 SHMT ™Tafil Kasumaj" Decan Decan Gjuhé Shqipe 33
415 Btnik Haxhosaj All -6 SHMT "Tafil Kasumaj” Decan Decan Gjuh€& Angleze 36
414|Al1 balaj All -1 SHMT "Tafil Kasumaj" Decan Decan K 24
4T5|Riol Mirgjend Ceku /1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan Gjuhé shqipe 14
416[Erlis Kexhep Alickaj 11/1 Maxhun Ceka Irzmig Decan Matematiké 14
4T7|Fjorald Fisnik Cekaj /1 Maxhun Ceka; Irzniq Decan [ Njeriu dhe Natyra 16
418|Festim Shaqir Dacaj /1 Maxhun Cekaj Irznig Decan Gjuhe angleze 12
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419]Alisa Agron Dacaj IV/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decgan Gjuhé shqipe 16
470|Enis ITir Ismajlaj IV/1 Maxhun Ceka; Irzniq Decan Matematiké 16
42T|Redon Fadil Dervishaj IV/1 Maxhun Ceka Irznmig Decan Gjuhé angleze 14
422|Endrit llaz Dervishaj V/1 Maxhun Cekaj Irznmiq Decan [Njeriu dhe Natyra 16
425|Ernesa Hysni Alickaj V/1 Maxhun Cekaj Irzmiq Decan Gjuhé shqipe 20
424|Learta Astrit Cekaj V/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan Matematiké 20
425|Leon Fehmi Zejnaj V/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan | Gjuhé angleze 18
426[Almir Hazer Zejnaj V/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan |Njeriu dhe Natyra 24
427|Aida Blerim Hasaj VI/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan Gjuhé shqipe 50
425| Altar Kexhep Dacaj VIi/1 Maxhun G ekaj Irzniq Decan Matematikeé |5y
429|Lorena Florent Berisha vi/1 Maxhun Ceka Irzniq Decan Gjuhé angleze 16
430[Arbias Nimon Arifaj VI/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan Biologji 3
43T Iurosana Isut Haskaj Vi/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan Fizike o
432|Erisa Avdul Dervishaj VI/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan Histor1 o
433|Rijad Leonard Haskaj Vi/1 Maxhun Cekaj Irznig Decan Gjeografi 12
434 |RKijon Jeton Cekaj VII/1 Maxhun Ceka Irznig Decan Gjuheé shqipe a2
435]Djellza Osmon Alickaj VII/T Maxhun Cekaj Irznig Decan Matematiké 96
436|Melisa Muharrem berisha VIL/1 Maxhun Cekaj Irzmiq Decan Gjuhé angleze 20
437|Lendrit Arsim Hadergjonaj VII/1 Maxhun Cekaj Irzmiq Decan Biologji 10
438[Alkana Nimon Arifaj VIL/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan Fizike 15
439|Klodian Sylé Haska VIL/1 Maxhun Cekaj Irzmgq Decan Kimi1 14
440({Premton Muhamet Haxhosaj VII/1 Maxhun Cekaj Irzmiq Decan Histor1 12
44T|Adiian Fatmir Dacaj VII/1 Maxhun Ceka Irzniq Decan Gieograt 9
4471Dielléza Rifat Zejnaj VIII/1 Maxhun Cekaj Irzmq Decan Gjuhé shqipe 36
443[Labinot Shkumbin Zejnay vIli/1 Maxhun Cekaj Irzniq De¢an Matematiké b4
444|Elvis Syle Dervishaj Vill/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan Gjuh& angleze 40
445|Eralda Hysni Alickaj VIL/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan Biologji Al
446|Alba Ylber Cekaj VIIL/T Maxhun Cekaj Irzniq Decan Fiziké 1T
447|Florijeta Florim Haxhosaj VIL/1 Maxhun Cekay Irzniq Decan Kimi 4
448|Diona Osmon Alickay VIII/1 Maxhun Cekaj Trzniq Decan Histor1 17
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449 Xhevahire Kexhep Alickaj VII/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan Gjeograti 9
450[Yllarta Imer Haxhosaj IX/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan Gjuhe shgipe 40
451 [Glenita Perparmm Cekaj IX/1 Maxhun Ceka Irzniq Decan Matematiké 45
452|D1ona bekir Dervishaj IX/1 Maxhun Cekaj Irzmiq Degan Gjuhé angleze 22
453 |Ermal Selim Dodaj IX/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan Biologj 16
454 Zantina Florim Haxhosaj IX/1 Maxhun Cekaj Irzniq Decan Hizike 24
450[Ariola Abedin Dacaj IX/1 Maxhun Ceka lrzniq Decan Kimi 15
456|Greta Petrit Haskaj IX/1 Maxhun (ekaj Irznigq Decan Histori 26
457|Florjana Sylé Zejnaj IX/T Maxhun Cekaj Irzniq Decan Gjeografi 20
45s[Dalina Bujar Kadrijaj HI/1 Kexhep Kadrijaj Kastavice | Decgan Gjuhe shqipe ol
45Y|5ahara Nezir Selmonaj i/ 1 kexhep Kadryja Kastavice Degan Matematike 61
460]Dion Idriz Selmonaj 111 Rexhep Kadrijay Kastavicé Decan Gjuhé angleze 49
46l |Korab lvlehmet Demaj 171 Rexhep Kadrijaj Rastavice Decan | Njeriu dhe Natyra 23
462|Elina Nexhat Selmanaj IV/1 Kexhep Kadrijaj RRastavice Decan Gjuhe shqipe 16
463|Nil Nezir Selmonaj v/1 Rexhep Kadrijaj Rastavicé | Decan Matematiké 16
464|Lorida Avni Muslija IV/1 Rexhep Kadrijaj Kastavicé | Decan Gjuhé angleze 16
46o|Ervin Hasan Selmonaj IV/1 Rexhep Kadrijaj Rastavicé Decan | Njeriu dhe Natyra 16
466[Artemisa Sokol Kadrijaj V/1 Rexhep Kadrjaj Rastavicé Decan Gjuhé shqgipe 20
467 |Eblvir RKagip Kadrija V/1 Kexhep Kadrijaj Rastaviceé Decan Matamatike 15
460] Vanesa Astrit Jasiqi V/1 Rexhep Kadrijaj Rastavicé Decan Gjuhé angleze 20
409[Esma Gazmend Selmonaj V/1 Rexhep Kadrija Rastavicé Decan | Njertu dhe Natyra 20
470]Denisa Shkelzen Ceka Vi/1 Rexhep Kadrijaj Rastavicé | Decan Gjuhé shqipe 36
471|Rinor Sadri Selmonaj VI/1 Rexhep Kadrijaj Rastavice | Decan Matematike o4
47/2|blsa Bujar Kadrijaj VI/1 Rexhep Kadrijaj Rastavice | Decan [ Gjuhé Angleze ol
4/5[Fatjeta Flurin Kadrijaj vi/1 Rexhep Kadrrjaj Rastavicé Decan Biologjt 24
474 Liridon Izet Sallahu V1/1 Rexhep Kadrijaj Rastavice [ Decan Fiziké 12
475]Anjeza Avdi Sallahu V1/1 Rexhep Kadrijaj Rastavicé | Decan Histori 26
476]Valmir Zenel Kadrijaj V1/1 Rexhep Kadrijaj Rastavice | Decan Gjeograti 22
477|Vesa Mehmet Kukalaj VII/1 Rexhep Kadrijaj Rastavice | Degan Gjuhé shqipe 11
478|Ramé Zenun Had&rgjonaj VII/T Rexhep Kadrijaj Rastavicé | Degan Matematiké od
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479]Elton Hasan Selmonaj VIL/1 Rexhep Kadrijaj Rastavicé | Decan Gjuhé angleze 28
480[Delvina Sokol Kadryaj VII/1 Rexhep Kadrijaj Rastavicé Decan Biologji 26
48T|Erleta Ragip Kadrijaj VII/1 Rexhep Kadrijaj Rastavicé | Degan Fiziké 20
487|Erjon Blerim Hadergjonaj VII/1 Rexhep Kadrijaj KRastavicé | Decan Kimi 18
485|Floresita Gazmend Selmonaj VII/1 Rexhep Kadrija Rastavicé | Decan Histori 22
484 Armir blerim Selmonaj VII/1 Rexhep Kadrija Rastavicé | Decan Gjeografi 20
485[Qendresa Enver Kadrijaj VII/1 Rexhep Kadrija Rastavicé | Decan Gjuhé shqgipe oU
456|Rinesa Sadr1 Selmonaj VIII/T Rexhep Kadrijaj Rastavicé | Decan Matematike 96
487[Fane Zenel Kadrijaj VIII/1 Rexhep Kadrijaj Rastavice Decan Gjuhe angleze 40
I88|Astrid Hasan Gashi VIII/T Rexhep Kadrijaj Iastavice | Decan biologj1 20
189 Fatlind Zenel Kadrijaj VII/T Rexhep Kadrijaj Rastavicé | Decan Fizike 24
490|Laurent Bedri Kadrijaj VIII/2 Rexhep Kadrijaj Rastaviceé | Decan Kami 24
49T[Aurela Selmon Hasanaj VIII/Z Rexhep Kadrja kastavice Decan Histor1 15
497]|Leart Enver Kadriyjaj VIII/Z Rexhep Kadrija Rastavice Decan Gjeograli 16
193 Valerijana Fatmir Sallahu IX Rexhep Kadrijaj Rastavicé | Decan Gjuhé shqipe 30
49417eké Diné Kukalaj IX Rexhep Kadrijaj Rastavicé | Decan Matematiké 84
495[Artiol Avdi Sallahu IX Rexhep Kadrijaj Rastavice | Decan Gjuhé angleze 36
496|Xhenesa Florim Kadrijaj IX Rexhep Kadrijaj Rastavice | Decan Biologj1 22
497|Ajne Januz Hajrizi IX Rexhep Kadrijaj Rastavicé | Degan Fiziké 16
498[Mustafé Sherif Selmonaj IX Rexhep Kadrijaj Rastavicé | Decan Kimi 10
499[Drivalda Shkelzen Ceka IX Rexhep Kadrija Rastavicé | Decan Histori 20
500(YIIka Bedri Kukalaj IX Rexhep Kadrija Rastavice | Decan Gjeograh 20
501|Fatjona Lulaj 111/3 "Isa Boletini" Isniq Decan Gjuhé Shqgipe 19
502|Leonit Ahmaxhekaj 1I/1 "Isa Boletini" Isniq Decan Matematiké 30
503 |Jonila Haklaj /1 "Isa Boletini" Isniq Decan | Gjuhé Angleze 27
504|Arnila Pajazitaj 11/1 "Isa Boletini" Isniq Decan [Njeriu dhe Natyra 30
505|Jonita Mehmetaj IV/1 "Isa Boletini" Isniq Degan Gjuhé Shqgipe 36
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506|Delfina Ahmetaj v/1 "Isa Boletini" Isniq Decan Matematiké 44
507|Eris Osdautaj IvV/2 "Isa Boletini" Isniq Degan | Gjuhé Angleze 60
508|Drenusha Mehmetaj v/1 "Isa Boletini" Isniq Decan | Njeriu dhe Natyra 36
509|Avdyl Osdautaj V/2 "Isa Boletini" Isniq Degan Gjuhé Shqipe 31
510|Enes Januzaj V/1 "Tsa Boletini" Isniq Decan Matematiké 36
511|Enis Shala V/2 "Isa Boletini" Isniq Decan | Gjuhé Angleze 20
512|Engjellusha Muséshabanaj V/2 "Isa Boletini" Isniq Degan | Njeriu dhe Natyra 20
513|Fiona Pajazitaj VI/1 "Isa Boletini" Isniq Decan Gjuhé Shqipe 50
514|Ensar Januzaj VI/2 "Isa Boletini" Isniq Degan Matematiké 96
515| Arlinda Ahmetxhekaj vi/2 "Isa Boletini" Isniq Decan | Gjuhé Angleze 16
516|Erza Mehmetaj V1/1 "Isa Boletini" Isniq Decan Biologji 18
517|Guri Murselaj Vi/1 "Isa Boletini" Isniq Decan Fiziké 18
518|Elez Dervishaj VI/1 "Isa Boletini" Isniq Decan Histori 14
519|Erza Tishukaj V1/2 "Isa Boletini" Isniq Decan Gjeografi 20
520|Arlind Ahmetxhekaj VIL/2 "Isa Boletini" Isniq Decan Gjuhé Shqipe 40
521|Arlinda Lulaj VII/1 "Isa Boletini" Isniq Decan Matematiké 108
522|Rinon Januzaj VII/2 "Isa Boletini" Isniq Decan | Gjuhé Angleze 20
523|Rajmonda Januzaj VII/2 "Isa Boletini" Isniq Degan Biologji 18
524| Arbenit Ahmetxhekaj VIL/2 "Isa Boletini" Isniq Degan Fiziké 24
525|Alisa Haklaj VII/2 "Isa Boletini" Isniq Degan Gjeografi 24
526|YIl Ahmetxhekaj VII/3 "Isa Boletini" Isniq Decan Histori 22
527| Albijon Malaj VII/2 "Isa Boletini" Isniq Degan Kimi 20
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528|Mimiza Januzaj VIII/2 "Isa Boletini" Isniq Decan Gjuhé Shgipe 64
529|Argjira Balaj VIII/3 "Isa Boletini" Isniq Decan | Gjuhé Angleze 40
530(Albina Haklaj VIII/3 "Isa Boletini" Isniq Decan Matematiké 72
531|Blerta Bojkaj VIII/2 "Isa Boletini" Isniq Degan Biologji 22
532|Etiana Muséshabanaj VIII/1 "Isa Boletini" Isniq Decan Kimi 16
533 |Fatime Ahmataj VIII/1 "Isa Boletini" Isniq Decan Gjeografi 20
534|Fidan Januzaj VIII/2 "Isa Boletini" Isniq Degan Fiziké 14
535|Elita Ahmataj VIII/1 "Isa Boletini" Isniq Decan Histori 48
536|Denisa Murselaj IX/2 "Isa Boletini" Isniq Degan Gjuhé Shqipe 45
537 [Shendrit Ahmetxhekaj IX/2 "Isa Boletini" Isniq Decan Matematiké 98
538|Vlona Dervishaj IX/1 "Isa Boletini" Isniq Decan | Gjuhé Angleze 65
539[Kaltrina Ahmetxhekaj IX/2 "Isa Boletini" Isniq Decan Biologji 24
540|Eréza Zekaj IX/3 "Isa Boletini" Isniq Decan Kimi 24
541|Koshare Murselaj IX/3 "Isa Boletini" Isniq Degan Histori 24
542[Ariona Ahmetxhekaj IX/2 "Isa Boletini" Isniq Decan Gjeografi 22
543|Egzona Ahmetxhekaj IX/2 "Isa Boletini" Isniq Degan Fiziké 22
544|Isuf Kuci /1 "Lidhja e Prizrenit" Decan Degan Matematiké 16
545|Besjana Demukaj 111/3 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Gjuhé shgipe 16
546|Aurela Zekaj 1I1/4 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan | Njeriu dhe Natyra 19
547|Elda Kuci 11/3 "Lidhja e Prizrenit" Decan Degan | Gjuhé Angleze 16
548|Adea Zekaj IV/1 "Lidhja e Prizrenit" Degan Decan Gjuhé shqipe 16
549|Lulzim Kugi IvV/3 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Matematiké 16
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550|Erdi Shabanhaxhaj IV/3 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan |Njeriu dhe Natyra 16
551|Erona Himaj IV/4 "Lidhja e Prizrenit" Decan Degan | Gjuhé Angleze 16
552|Orgesa Ramosaj V/1 "Lidhja e Prizrenit" Degan Decan Gjuhé shqgipe 20
5b63|Arsa Bajraktari V/1 "Lidhja e Prizrenit' Decan Degan Matematiké 20
554|Eljesa Krasniqi V/2 "Lidhja e Prizrenit" Degan Decan | Gjuhé Angleze 20
555(Shpat Cacaj V/4 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan |Njeriu dhe Natyra 18
556|Erleta Molligaj VI/1 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Gjuhé shqgipe 46
557|Korab Berisha VI/2 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Matematikée 68
558|Suela Alaj VI/3 "Lidhja e Prizrenit" Decgan Decan | Gjuhé Angleze 20
559|Ernisa Shabanhaxhaj VI/1 "Lidhja e Prizrenit" Decgan Decan Biologji 12
560|Ana Hadergjonaj VI/3 "Lidhja e Prizrenit" Degan Decan Fiziké 12
561|Brahim Shabanaj VI/3 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Histori 20
562|Erleta Molliqaj VI/1 "Lidhja e Prizrenit' Decan Decan Gjeografi 18
563|Jerin Hadergjonaj ViII/2 "Lidhja e Prizrenit" Degan Degan Gjuhé shqipe 40
564|Fatjon Dobraj VII/2 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Matematiké 68
565|Erjon Bajraktari VII/2 "Lidhja e Prizrenit" Decan Degan | Gjuhé Angleze 36
566|Eda Ramosaj VII/4 "Lidhja e Prizrenit" Decan Degan Biologji 26
567|Vesa Qorraj VIl/4 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Fizike 24
568|Andina Demukaj VII/3 "Lidhja e Prizrenit" Degan Degan Kimi 20
569|Donita Alickaj VII/3 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Histori 24
570|Elsa Demukaj VII/3 "Lidhja e Prizrenit" Degan Degan Gjeografi 24
571|Gentiana Binakaj VIII/1 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Gjuhé shqipe 40
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572|Elinda Kugi VIII/3 "Lidhja e Prizrenit" Decan Degan Matematiké 60
573|Vesa Cacaj VIIT/4 "Lidhja e Prizrenit" Degan Decan | Gjuhé Angleze 84
574|Genta Krasnigi VIII/4 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Biologji 18
575|Alisa Qekaj VIII/4 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Fiziké 18
576|Loris Kuci VIII/1 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Kimi 19
577|Erona Bajraktari VIII/4 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Histori 18
578|Dorina Dodaj VIII/4 "Lidhja e Prizrenit' Decan Decan Gjeografi 18
579|Erjon Hadergjonaj IX/1 "Lidhja e Prizrenit" Decan Degan Gjuhé shqipe 48
580|Arbér Dobraj IX/5 "Lidhja e Prizrenit" Decan Degan Matematiké 74
581|Luan Krasnigi IX/2 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan | Gjuhé Angleze 40
582|Dea Cacaj IX/1 "Lidhja e Prizrenit’ Decan Decan Biologji 26
583 [Albanita Zekaj IX/1 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Fiziké 26
584|Shpat Ramosaj IX/1 "Lidhja e Prizrenit" Dec¢an Decan Kimi 26
585|Valza Nitaj IX/5 "Lidhja e Prizrenit" Decan Decan Histori 20
586 |Suela Gjikokaj IX/5 "Lidhja e Prizrenit" Degan Degan Gjeografi 18
587|Agon Jeton Mucaj 1n1/1 Luvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm{ Decan Gjuhé shqipe 12
588|Eliza Xhafer Sutaj 11/1 (uvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm{ Decan | Gjuh& Angleze 8
589|Musa Enver Molligaj 11/1 (uvendi I Verrave te Llukeluke e Eperm{ Decan Matematiké 14
590|Selmon Agron Mulaj 11/1 Cuvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm{ Decan [Njeriu dhe Natyra 17
591|Denisa Ekrem Memaj v/1 (uvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm{ Decan Gjuhé shqipe 14
592|Ideal Bashkim Sutaj IvV/1 (uvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm{ Decan | Gjuhé Angleze 10
593|Valjeta Gani Mucaj IV/1 (uvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm{ Decan Matematiké 14
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594| Ajnishahe Agim Kaqorraj IvV/1 Kuvendi I Verrave te Llukgqluke e Eperm{ Decan |Njeriu dhe Natyra 16
595[Anisa Blerim Thagqi V/1 (uvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm( Degan Gjuhé shqipe 12
596|Ariana Xhevat Mulaj V/1 Kuvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm¢ Decan | Gjuh& Angleze 10
597| Arif Bashkim Tahirukaj V/1 (uvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm{ Degan Matematiké 14
598| Aurora Agon Mulaj V/1 Kuvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm{ Decan |Njeriu dhe Natyra 16
599|Qendrim Uke Sutaj V1/1 Kuvendi I Verrave te Llukgluke e Epermq Decan Gjuhé shqipe 50
600|Drilon Bashkim Muqaj VI/1 uvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm{ Decan | Gjuhé Angleze 20
601|Omar Skender Molliqaj VI/1 Kuvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm{ Decan Matematiké 88
602|Leart Jeton Mugqaj Vi/1 kuvendi I Verrave te Llukdluke e Eperm{ Degan Biologji 10
603 |Riard Miftar Sutaj Vi/1 Kuvendi I Verrave te Llukedluke e Eperm{ Decan Fiziké 10
604|Eldon Muhamet Sutaj VI/1 Kuvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm{ Decan Histori 16
605|Diana Naim Memayj Vi/1 Cuvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm{ Decan Gjeografi 18
606|Viona Blerim Thagqi VII/1 Kuvendi I Verrave te Llukdluke e Epermq Degan Gjuhé shqipe 28
607|Egzona Latif Tahirukaj VII/1 Kuvendi I Verrave te Llukgluke e Epermy Decan Gjuhé Angleze 16
608|Florian Gani Mugqaj VII/1 Kuvendi I Verrave te Llukgluke e Epermy Decan Matematiké 52
609] Ariona Mete Tahirukaj VIII/1 Luvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm{ Degan Gjuhé shqipe 41
610|Gresa Zenel Mulaj VIII/1 kuvendi I Verrave te Llukdluke e Epermy Decan | Gjuhé Angleze 40
611|Saranda Nexhdet Molliqaj VIII/1 uvendi I Verrave te Llukdluke e Eperm{ Decan Matematiké 88
612|Eldiona Muhmet Sutaj VIII/1 Kuvendi I Verrave te Llukdluke e Epermq¢ Decan Kimi 6
613|Arben Agim Kaqorraj VIII/1 (uvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm{ Decan Histori 11
614|Zize Banush Sutaj VIII/1 Cuvendi I Verrave te Llukgluke e Eperm¢ Decan Gjeografi 14
615|Fationa Lulzim Sutaj VII/1 Kuvendi I Verrave te Llukdluke e Eperm{ Decan Biologji 24
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616|Bleona Sadri Molliqaj VII/1 [uvendi I Verrave te Llukejluke e Eperm{ Decan Fiziké 19
617|Dilora Naim Memaj IX/1 (uvendi I Verrave te Llukejluke e Eperm{ Decan Gjuhe shqipe 15
618|Endrit Shkelzen Thaqgi IX/1 [uvendi I Verrave te Llukelluke e Eperm{ Degan Gjuhe angleze 14
619|Agnesa Rame Babanaj IX/1 Cuvendi I Verrave te Llukdluke e Eperm{ Decan Matematiké 52
620|Malvesa Blerim Thagi IX/1 Cuvendi I Verrave te Llukdluke e Eperm{ Decan Fiziké 10
621|Erion Nexhdet Tahirukaj IX/1 Cuvendi I Verrave te Llukdluke e Eperm{ Decan Biologji 15
622|Denis Bashkim Mugaj IX/1 [uvendi I Verrave te Lluke{luke e Eperm{ Decan Histori 8
623| Arbana Rame Kaqorraj IX/1 Cuvendi I Verrave te Llukdluke e Eperm{ Decan Gjeografi 12
624|Leona Uké Sutaj /2 "Bajram Curri " btrellc i Epérn| Decan Gjuhé shgipe 14
625|Orgesa Bujar Harizaj II/2 "Bajram Curri " btrelle i Epérn] Degan | Gjuhé Angleze 12
626|0lti Hysen Alimusaj II/1 "Bajram Curri " btrellc i Epérn] Decan Matematiké 14
627|Artiola Petrit Idrizaj 1I/1 "Bajram Curri " btrellc i Epérn] Decan | Njeriu dhe Natyra 16
628|Lorent Burim Povataj IV/1 "Bajram Curri " Strellc i Epérn] Decan Gjuhé shqgipe 16
629|Ernat Beqg Tafilaj Iv/2 "Bajram Curri " btrellc i Epérn] Decan | Gjuhé Angleze 16
630|Elion Nderim Povataj Iv/1 "Bajram Curri " btrelle i Epérn] Degan Matematike 16
631| Albiona Alban Hysenaj IV/2 "Bajram Curri " Strellc i Epérn] Decan | Njeriu dhe Natyra 16
632|Brilant Rrustem Imeraj V/1 "Bajram Curri " btrellci Epérn] Degan Gjuhé shgipe 20
633|Aldon Musa Zenelaj V/2 "Bajram Curri " Strellc i Epérn|] Decan | Gjuhé Angleze 20
634|Erina Adnan Alimusaj V/1 "Bajram Curri " Strellc 1 Epérn] Degan Matematiké 16
635|Arleta Afrim Hasanmetaj V/2 "Bajram Curri " Strellc i Epérn] Decan | Njeriu dhe Natyra 18
636|Adriana Arianit Alimusaj VI/2 ' Bajram Curri" Strellc i Epérn| Degan Gjuhé shqgipe 48
637|Rona Fatmir Sumaj VI/1 ,» Bajram Curri " Strellc i Epérn| Degan Gjuhé Angleze 15
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638|Earson Luan Hajrizaj VI/1 'Bajram Curri " btrellc i Epérn| Decan Matematiké 98
639|Eliza Hysen Alimusaj VI/1 " Bajram Curri " btrellc i Epérn] Decan Fiziké 18
640|Erijon Skender Alimusaj V1/1 ' Bajram Curri " strellc i Epérn] Degan Histori 20
641|Alisa Arben Idrizaj Vi/1 '‘Bajram Curri " btrellc i Epérn| Decan Gjeografi 22
642|Eriona Petrit Idrizaj Vi/1 'Bajram Curri " btrellc i Epérn] Degan Biologji 18
643|Meneta Nexhmedin Zenelaj VII/2 'Bajram Curri " strelle i Epérn| Degan Gjuhé shqipe 38
644|Lorena Latif Hasanmetaj VII/1 ' Bajram Curri " btrellc i Epérn| Decan | Gjuhé Angleze 30
645|Alina Musa Zenelaj VII/2 ' Bajram Curri " btrellc i Epérn| Degan Matematiké 110
646|Adisa Xhavit Shabanaj VII/2 ' Bajram Curri " btrellc i Epérn| Decan Biologji 32
647|Orgesa Florim Alimusaj VII/1 ' Bajram Curri " btrellc i Epérn| Decan Fiziké 22
648|014 Ajet Bajraj VII/2 " Bajram Curri " btrellc i Epérn] Decan Histori 20
649|Erion Arben Hajrizaj VII/2 "Bajram Curri " btrellc i Epérn| Decan Gjeografi 24
650|Edolinda Luan Hajrizaj VIII/1 "Bajram Curri " strellc i Epérn| Degan Gjuhé shqipe 48
651|Blendon Shpend Avdimetaj VIII/1 "Bajram Curri " btrellc i Epérn| Decan | Gjuhé Angleze 36
652|Leon Ryshyt Avdimetaj VIII/1 "Bajram Curri " btrelle i Epérn| Degan Matematiké 98
653| Armira Jeton Malaj VIII/2 "Bajram Curri " Strellc i Epérn| Decan Kimi 24
654|Rea Gezim Mahmudemaj VIII/1 "Bajram Curri " btrellc i Epérn| Decan Histori 22
655|Valentina Mehdi Halilaj VIII/1 "Bajram Curri " Strellc i Epérn] Decan Gjeografi 22
656|Endrit Arben Hajrizaj VII/1 "Bajram Curri " btrellc i Epérn] Decan Biologji 36
657|Enda Enver Hasnramaj VIII/2 " Bajram Curri " btrellc i Epérn] Decan Fiziké 20
658|Gresa Petrit Idrizaj IX/1 "Bajram Curri " strellc i Epérn] Decan Gjuhé shqipe 42
659|Ardiana Besim Halilaj IX/2 "Bajram Curri " btrelle i Epérn] Decan | Gjuhé angleze 36
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660|Endrit Musa Povataj IX/1 "Bajram Curri " Strellc i Epérn] Decan Matematiké 110
661|Vlera Fatmir Sumaj IX/2 "Bajram Curri " Strellc i Epérn Decan Kimi 20
662|Verona Sali Alimusaj IX/1 "Bajram Curri " Strellc i Epérn] Decan Biologji 34
663 |Elmedina Florim Alimusaj IX/2 "Bajram Curri " btrellc i Epérn| Decan Gjeografi 22
664 |Lendra Rexhé Povataj IX/2 "Bajram Curri " Strellc i Epérn] Decan Histori 24
665|Sylé Veli Fetaj IX/1 "Bajram Curri " btrellc i Epérn] Decan Fiziké 20
666|Valmir Lokaj XII/3 "Véllezérit Frashéri" Decgan Decan Gjuhé shqgipe 48
667 |Miréndjellé Stojkaj XII/2 "Véllezérit Frashéri" Decan Decan [ Gjuhé angleze 40
668|Edita Shehaj XII/2 "Vé&llezérit Frashéri" Decan Degan Matematiké 112
669|Fluturim Ramaj XI1/1 "Véllezérit Frashéri" Decan Decan Biologji 26
670[Ardi Avdimetaj XII/1 "Véllezérit Frashéri" Decan Degan Fiziké 22
671|Qéndresa Shehaj X11/2 "Véllezérit Frashéri" Decan Decan Kimi 20
672|Jon Pecmarkaj X11/7 "Véllezérit Frashéri" Decan Decan Histori 19
673|Saimir Maloku XII/9 "Véllezérit Frashéri" Decan Degan | Edukaté Qytetare 20
674|Valerina Gecaj XIi/7 "Véllezérit Frashéri" Decan Decan Sociologji 22
675|Elida Avdimetaj XII/1 "Véllezérit Frashéri" Degan Degan TIK 22
676|Elira Lokaj X1/5 "Véllezérit Frashéri" Decan Decan Gjuhé shqipe 46
677|Blendi Povataj X1/1 "Véllezérit Frashéri" Degan Decan | Gjuhé angleze 41
678|Melisa Alaj Xl/4 "Véllezérit Frashéri" Decan Decan Matematiké 110
679|Endrit Kamaj X1/4 "Véllezérit Frashéri" Decan Degan Biologji 25
680|Hygerta Hulaj X1/5 "Véllezérit Frashéri" Decan Degan Fiziké 21
681|Aglentina Aliqkaj X1/5 "Véllezérit Frashéri" Decan Decan Kimi 24




‘ Programi Nacional

pér Rininé

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve ¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Deganit. T& gjithé fituesit e késaj gare pajisen

me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i
shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

682|Rinor Mushkojal X1/10 "Villezérit Frashéri" Decan Decan Histori 10
683| Adhuresa Haklaj XI "Véllezérit Frashéri" Decan Decan Sociologji 22
684|Arnisa Hadergjonaj X1/7 "Véllezérit Frashéri" Degan Degan | Edukaté Qytetare 21
685| Ajete Shalaj XI/1 "Véllezérit Frashéri" Degan Degan Gjeografi 22
686|Redon Kamishaj XI "Véllezérit Frashéri" Decgan Degan TIK 20
687|Time Bajraktari X "Véllezérit Frashéri" Degan Decan Gjuhé shqipe
688|Erleta Tahirukaj X/4 "Véllezérit Frashéri" Degan Decan Gjuhé angleze
689)|Alketa Gashi X/4 "Véllezérit Frashéri" Decgan Decan Matematiké
690|Diana Thaqi X/4 "Wellezérit Frashéri" Degan Degan Biologji

691|Alketa Zekaj X/2 "Véllezérit Frashéri" Degan Decan Fiziké

692|Kaltrina Panxhaj X "Véllezérit Frashéri" Decan Decan Kimi

693|Elvira Pepaj X/8 "Véllezérit Frashéri" Decan Decan Histori

694|Erion Dervishaj X/10 "Véllezérit Frashéri" Decan Decan | Edukaté Qytetare
695|Andi Hadergjonaj X/5 "Véllezérit Frashéri" Degan Degan TIK

696|Rexhep Hasan DINA] I11/1 "DRITA" Gramacel | Decan |Gjuhé shgipe 14
697|Finiks Uliks HASANA] I1/1 "DRITA" Gramagel | Degan |Gjuhé Angleze 14
698|Leonora Xhevdet Imeri /1 "DRITA" Gramacel | Decan |[Matematiké 16
699|Indrit Shaban MALOKU /1 "DRITA" Gramacel | Decan |Njeriu dhe Natyra 24
700|Suela Adem CUFA] v/1 "DRITA" Gramacel | Decan |Gjuhé shqipe 47
701|Ema Gazmend TAHIRA] IV/1 "DRITA" Gramagel | Decan |Gjuhé Angleze 53
702|Dorian Ylber MAT.OKU Iv/1 "DRITA" Gramagel | Decan |Matematiké 43
703 |Leon Xhevat MALOKU v/1 "DRITA" Gramagel | Decan |Njeriu dhe Natyra 40
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704|Zeqé Muharrem SALIHA]J V/1 "DRITA" Gramagel | Decan |Gjuhé shqipe 12
705|Edeon Maxhun RAXHA] V/1 "DRITA" Gramacel | Decan |Gjuhé Angleze 16
706|Dea Uliks HASANA] V/1 "DRITA" Gramagel | Decan |Matematiké 20
707|Zafina Islam SADRIJA] V/1 "DRITA" Gramacgel | Decan |Njeriu dhe Natyra 12
708|Fiona Asman SELMANA] VI/1 "DRITA" Gramacel | Decan |Gjuhé shqipe 30
709|Eron Skender MUSHKOLA] VI/1 "DRITA" Gramagel | Degan [Gjuhé Angleze 18
710|Ermal Fatmir SALIHA]J Vi/1 "DRITA" Gramacel | Decan |[Matematiké 64
711|Fiona Miftar LAHA] Vi/1 "DRITA" Gramacel | Degan [Fiziké 15
712|Rinor Burim AVDIA]J Vi/1 "DRITA" Gramagel | Decan [Histori 15
713|Salih Ahmet MALOKA] VI/1 "DRITA" Gramagel | Decan |Gjeografi 15
714|Albin Zenun CUFA] Vi/1 "DRITA" Gramacel | Decan [Biologji 15
715|Eriona Fatmir SALIHA] VII/1 "DRITA" Gramacel | Decan |Gjuhé shqipe 25
716|Lorena Pérparim AGA] VII/1 "DRITA" Gramagel | De¢an [Gjuhé Angleze 22
717|Eldion Xhevat BAJRAMA]J VII/1 "DRITA" Gramacel | Decan |Matematiké 21
718|Gentiana Muharrem SALIHA] VII/1 "DRITA" Gramagel | Degan [Biologji 18
719[Rumesa Naser NEZIRA] VII/1 "DRITA" Gramacel | Degan [Fiziké 17
720| Altina Bashkim MALOKA] VII/1 "DRITA" Gramacel | Decan |Histori 16
721|Vlera Cufé CUFA] VII/1 "DRITA" Gramagel | Decan |Gjeografi 15
722|Albion Bedri REXHA] VIII/1 "DRITA" Gramagel | Decan |Gjuhé shqipe 36
723|Enver Muhamet AVDIJA] VIi/1 "DRITA" Gramagel | Decan |Gjuhé Angleze 36
724|Asllan Cufé CUFA] VIII/1 "DRITA" Gramacel | Decan |Biologji 24
725(Selim Musa REXHA] VIII/1 "DRITA" Gramagel | Decan |Kimi 22
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726|Blearté Haki REXHA] VIII/1 "DRITA" Gramacel | Degan [Histori 18
727|1lir Agim SADRIJA] VIII/1 "DRITA" Gramacel | Decan |Gjeografi 15
728|Eriona Xhevat BAJRAMA] IX/1 "DRITA" Gramagel | Degan |Gjuhé shqipe 35
729|Lorik Pérparim AGA] IX/1 "DRITA" Gramacel | Decan |Gjuhé& Angleze 38
730|Jeton Diné KRRAKA] IX/1 "DRITA" Gramacel | Decan |Matematiké 38
731|Dion Hysen BAJRAMA] IX/1 "DRITA" Gramagel | Degan |Biologji 26
732|Enis Gazmend TAHIRA] X/1 "DRITA" Gramacel | Decan |Fiziké 22
733|Denis Hysen BAJRAMA] IX/1 "DRITA" Gramagel | Decan |Kimi 24
734| Arian Mazllum DERVISHA] IX/1 "DRITA" Gramacel | Decan |Histori 26
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